
Prefeitura Municipal

Riacho da Cruz
Rio Grande do Norte

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1608

Data da emissão do comprovante: 21/11/2024 18:53:53

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 5/2020

N° do Processo: 5

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/02/2020 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/02/2020 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/02/2020 14:00:00

Data da Disputa/Horário:20/02/2020 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Prestação de serviços na ministração de aulas e regência musical da Filarmônica �Encanto
do Sertão�.
Resumo: Prestação de serviços na ministração de aulas e regência musical da Filarmônica �Encanto
do Sertão�.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/02/2020 14:00:00 Publicação Termo de Homologação Baixar

20/02/2020 14:00:00 Publicação Termo de Adjudicação Baixar

20/02/2020 14:00:00 Edital Baixar

https://www.riachodacruz.rn.gov.br/licitacao/detalhe/1608/prestacao-de-servicos-na-ministracao-de-aulas-e-regencia-musical-da-filarmonica-encanto-do-sertao/
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/mkJSyNu.pdf
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/WPM298K.pdf
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/jewZy3N.pdf


Prefeitura Municipal

Riacho da Cruz
Rio Grande do Norte

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
21020001/2020 LUCIO A... 21/02/2020 21/02/2020 R$ 2.640.000,00 Visualizar

https://www.riachodacruz.rn.gov.br/contrato/detalhe/336

